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„Lõikust on palju, töötegijaid aga vähe. Paluge siis lõikuse Issandat, et ta 
saadaks töötegijaid välja oma lõikusele” (Luuka 10:2).

Veebruari halli taeva all võib tekkida tunne, et maailm ootab midagi, 
mida meil pakkuda pole. Jeesuse sõnad on meile sama selgeks teetähi­
seks kui sajandeid tagasi. See ei ole pessimistlik olustikukirjeldus, vaid 
üleskutse märgata enda ümber olevat inimeste tohutut igatsust valguse, 
lohutuse ja lootuse järele.

Me ei ole kutsutud olema vaid pealtvaatajad. Jeesuse ülestõusmis­
järgsed sõnad jüngritele on sama olulised ka meile: „Nõnda nagu minu 
Isa on mind läkitanud, nõnda läkitan ka mina teid“ (Jh 20:21). 

See läkitus ei tähenda suuri sõnu, vaid sageli just väikeseid tähendus­
rikkaid tegusid meie igapäevaelus. Me kõik oleme läkitatud lootuse 
kandjateks oma peredes, töökohtadel ja naabruskonnas.

Piibellik lootus erineb oluliselt sellest, kuidas me igapäevakeeles „loo­
tust“ kasutame. Kui tavaliselt tähendab lootus ebakindlat soovi (nt „loo­
dan, et homme ei saja“), siis Piiblis on see kindel veendumus ja usaldus. 
Heebrea kirjas nimetatakse lootust „hinge ankruks“ (Hbr 6:19).

Lootus on ka kindel teadmine, et Jumala tõotused täituvad tulevikus, 
isegi kui praegune hetk on raske. „Lootus ei jäta häbisse“ (Rm 5:5), sest 
see ei tugine meie tublidusele, vaid Jumala armule.

Lootus ja usk on lahutamatud. Usk keskendub sellele, mida Jumal on 
teinud ja kes Ta on praegu. Lootus suunab pilgu tulevikku, andes meile 
jõudu vastu pidada, teades, et viimane sõna on Jumalal.

Jumal ei kutsu täiuslikke, vaid neid, kes on valmis astuma esimese 
sammu. 

Kutsun sind üles küsima: „Kelle jaoks saan mina täna olla vastus?“ 
Ära karda oma „vähesust“, sest Tema, kes su läkitab, annab ka väe.
Kevad ei ole kaugel!

Pastor Tarmo

P 1. VEEBRUARIL KL 11 Jumalateenistus leivamurdmisega
	 Jutlus: Tarmo Lige
	 Piibel: Karmen ja Marko Kääramees
	 Muusika: Piret Rips
	 Juhatab: Vilver Oras

	 L 7. VEEBRUARIL KL 11 MEESTE KONVERENTS
		  Registreerimiseks info koguduse listis

 P 8. VEEBRUARIL KL 11 Jumalateenistus
	 Jutlus: Vilver Oras
	 Piibel: Triin Patune
	 Muusika: Tiiu Jürma 
	 Juhatab: Tarmo Lige

 P 15. VEEBRUARIL KL 11 Jumalateenistus
	 Jutlus: Tarmo Lige
	 Piibel: Ako Rand
	 Muusika: Joel Remmel
	 Juhatab: Henri Aavik 

P 22. JAANUARIL KL 11  Jumalateenistus
	 Jutlus: Mikael Raihhelgauz
	 Piibel: Mailiis ja Richard Tamm
	 Muusika: Koguduse koor
	 Juhatab: Tarmo Lige 



Kalju tn 1, Tallinn 10414
Tallinna Kalju Baptistikogudus

LHV Pank:
EE947700771001540869

NB! Pangaülekandega annetades kirjuta palun selgituse 
lahtrisse oma ees- ja perekonnanimi, isikukood ning  
„annetus”, sihtannetuse puhul ka annetuse otstarve.

Kodulehel on eeltäidetud pangalink „Anneta”.

Juhatus
juhatus@kalju.ee

esimees Marko Kääramees,
56619966, marko@kalju.ee

Pastor Tarmo Lige,  
5021533, tarmo.lige@kalju.ee

Pastor Vilver Oras,  
56607327, vilver@kalju.ee

Lapsed 
Kristi Valk, 56686975, kristi@valk.ee

Muusika 
Tiiu Jürma, 55519624, tiiu.jyrma@gmail.com  

Joel Rasmus Remmel, 56672030, 
joelremmel@gmail.com

Sotsiaaltöö 
Ulvi Lahesalu, 5111274, ulvi.lahesalu@kalju.ee

Majahoidja Kaili Korolkov,  
53475594, kailikunto@gmail.com, 

Kalju koguduse e-posti listiga liitumiseks  
saada e-kiri Vilver Orasele (vilver@kalju.ee)

www.kalju.ee
www.facebook.com/kaljukogudus

Jumalateenistuste järelvaatamine:  
www.kalju.ee/jarelvaatamine

Õnnitleme!

•

VÕTA ÜHENDUST, 
KUI VAJAD EESTPALVET VÕI JULGUSTUST
Lepime aja kokku. Kontaktid leiad ülalt.

PALVETAME KOOS
•	Koguduse lapsed ja noored

•	Alfa kursusel osalejad ja seal vabatahtlikud kaasateenijad

•	Suure-Jaani Baptistikogudus ja pastor Aarne Kant
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PÜHAPÄEVAKOOL JA NOORTEKAS pühapäeviti kl 11
Alustame koos teenistusel

PANNKOOGIKOHVIK   
Laupäeval, 14. veebruaril kl 10–13 Tetermanni Majas, Soo 29

KODUGRUPID
Mikael Raihhelgauz mikael.raihhelgauz@gmail.com 
Mariin Aavik mariinaavik@gmail.com@gmail.com
Marii Engelman marii1991@gmail.com (English speaking group)
Hellin Käär hellin.kaar@gmail.com
Vilja Lige vilja.lige@gmail.com
Tiiu Jürma tiiu.jyrma@gmail.com
Karmen Kääramees karmen.kaaramees@gmail.com 
Lisanna Lilleoja lisanna.lilleoja@gmail.com
Terje Vooglaid terje.vooglaid@gmail.com


